

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2020/80/23 ze dne 07.09.2020
s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek

na akci „ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. – oprava kabinetů“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

- k jednání ve věcech technických včetně předání a převzetí díla oprávněni:
- Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
 - Ing. Jarmila Hlavoňová stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail:

IČ 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení:

č. účtu:

nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **PRESL s.r.o.**
sídlo: Komárovská 3, 617 00 Brno
statutární orgán: Michael Presl, jednatel
IČ: 26915791, DIČ: CZ26915791
bankovní spojení:

č. účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka č. 45190
dále jen „zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.

Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2020 smlouvu o dílo na akci " ZŠ Brno, Úvoz 55, p.o. – oprava kabinetů " – č.j. MCBS/2020/0061020/SYRM (dále jen „smlouva o dílo“).

III.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uvedené v čl. II. tohoto dodatku takto:

1. v článku 3. odst. 3.1. se stávající text ruší a nahrazuje se tímto textem:
„Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 14.09.2020.“
2. v článku 5. odst. 5.1. předmětné smlouvy o dílo se původní text ruší a nahrazuje tímto zněním:
„Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této smlouvy a změn, které vyplynuly při provádění díla, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

cena bez DPH (v základní sazbě)

488.389,28 Kč“

IV.

- (1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
- (2) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- (3) Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.
- (4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.

V.

Doložka uveřejnění, informační doložka

- (1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
- (2) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

VI.

Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 80. schůzi RMČ Brno-střed dne 07.09.2020, č. usnesení RMČ/2020/80/23.

Příloha:

- položkové rozpočty

V Brně dne

Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
starosta
Dominikánská 2, 601 69 Brno
07

objednatel

V Brně dne 14.9.2020

PRE ...
sta ...
Komárov ...

zhotovitel

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 2007_2020

Název: Brno, ÚVOZ

Investor: SMB, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO STŘED,
DOMINIKÁNKÁ 264/2, 60149 BRNO

vypracoval:

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	-4 290,00	-4 290,00
2.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	-205,92	-205,92
3.	C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	0,00	0,00
4.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C22M a navázaného materiálu	0,00	0,00
5.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	0,00	0,00
6.	Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	0,00	0,00
7.	MATERIÁL	-9 020,00	-9 020,00
8.	Podružný materiál 5,00%	-451,00	-451,00
	CELKEM URN	-13 966,92	-13 966,92
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		0,00
9.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	-107,25	-107,25
10.	GZS 2,50% z C22M a navázaného materiálu	0,00	0,00
	CELKEM VRN	-107,25	-107,25
Σ	REKAPITULACE CELKEM	-14 074,17	-14 074,17
	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	-14 074,17 Kč	-2 955,58 Kč	-17 029,75 Kč
Celkem:	-14 074,17 Kč	-2 955,58 Kč	-17 029,75 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval:

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210201024	231 33 24 - 2x25W svítidlo zářivkové stropní stavebnicové	390,00	-11,00 ks	-4 290,00
2	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	32,90	0,00 m	0,00
3	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	32,90	0,00 m	0,00
4	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	32,90	0,00 m	0,00
5	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	32,90	0,00 m	0,00
6	215121150	jistič 1-pól. nn /25A ve skřini	95,00	0,00 ks	0,00
7	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	59,70	0,00 ks	0,00
8	210010312	krabice odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapojení	94,10	0,00 ks	0,00
9	210121113	proudový chránič čtyřpólový nn do 25A ve skřini	84,00	0,00 ks	0,00
10	210121011	proudový chránič dvoupólový nn do 25A bez krytu	90,00	0,00 ks	0,00
11	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	85,00	0,00 ks	0,00
12	210110004	střídací přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	120,00	0,00 ks	0,00
13	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	19,10	0,00 ks	0,00
14	210111022	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	123,00	0,00 ks	0,00

Montáž celkem: -4 290,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: -4 290,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% -4 290,00 Kč

Celkem: -4 290,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	220260001	krabice KO 68 pod omítku	9,90	0,00 ks	0,00
2	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	8,90	0,00 m	0,00
3	220280281	SYKFY 5x2x0.5mm na NIEDAX lištu	47,70	0,00 m	0,00
4	220260532	trubka KOPEX R=23mm volně/pod omítku	287,00	0,00 m	0,00

Montáž celkem: 0,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 0,00 Kč

Celkem: 0,00 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97402-9121	vysek.rýh kamen.do hl.30mm š.do 30mm	121,00	0,00 m	0,00

Montáž celkem: 0,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 0,00 Kč

Celkem: 0,00 Kč

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	2500,00	0,00 objem	0,00

Montáž celkem: 0,00 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 0,00 Kč

Celkem: 0,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	02920	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	13,30	0,00 m	0,00
2	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	13,30	0,00 m	0,00
3	10.048.482	CYKY 3J2.5 (3Cx 2,5)	21,50	0,00 M	0,00

4	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	21,60	0,00 m	0,00
5	10.560.251	Chránič 10B/1N/0,03-A OLI	890,00	0,00 KS	0,00
6	11.088.045	Chránič 25/4/0,03A LFN	1 400,00	0,00 KS	0,00
7	11.016.129	Jistič 10B/1 LTN	119,00	0,00 KS	0,00
8	11.016.131	Jistič 16B/1 LTN	89,00	0,00 KS	0,00
9	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samofezný	49,00	0,00 KS	0,00
10	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	29,00	0,00 KS	0,00
11	10.079.370	Krabice KU 68-1901	6,30	0,00 KS	0,00
12	10.079.363	Krabice KU 68-1902	11,00	0,00 KS	0,00
13	10.081.221	Kryt TANGO 5014A-A100 B	62,00	0,00 KS	0,00
14	10.028.675	Lišta G-3L-MS-M3	183,00	0,00 KS	0,00
15	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	38,00	0,00 KS	0,00
16	01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	25,00	0,00 ks	0,00
17	01724	rámeček 3901A-B20 B TANGO	45,00	0,00 ks	0,00
18	01726	rámeček 3901A-B30 B TANGO	65,00	0,00 ks	0,00
19	10.032.601	Sví. zář. SLIM 2x35W ALDP	820,00	-11,00 KS	-9020,00
20	10.075.828	Svorka WAGO 273-101 5x0,75-1,5mm	4,00	0,00 KS	0,00
21	10.075.236	Svorka WAGO 273-102 4x1-2,5mm	4,00	0,00 KS	0,00
22	01711	svorka WAGO 273-104	4,20	0,00 ks	0,00
23	10.075.230	Svorka WAGO 273-104 3x1-2,5mm	6,70	0,00 KS	0,00
24	10.076.323	Svorka WAGO 273-112 2x1-2,5mm	6,50	0,00 KS	0,00
25	10.071.453	Tělo ABB 3559-A21345 spínače č. 1	105,00	0,00 KS	0,00
26	10.029.285	Tělo ABB 3559-A25345 spínače č. 6	111,00	0,00 KS	0,00
27	10.071.831	Tělo ABB 3559-A52345 spínače č. 6+6	187,00	0,00 KS	0,00
28	10.152.907	Trubka oheb. 1425 pr. 25 320N MONOFL drát	28,40	0,00 M	0,00
29	11.360.042	UTP 4x2x0,5 cat. 6 drát bal. 305m SOLARIX	8,50	0,00 M	0,00
30	10.079.558	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	105,00	0,00 KS	0,00

Montáž celkem:

-9 020,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: -9 020,00 Kč

Základ 21,00%

prořez 5%

0,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% -9 020,00 Kč

Celkem: -9 020,00 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **KOL-006** **ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů**
 Objekt: **01** **Oprava kabinetů ve 4.np**
 Rozpočet: **KOL-006** **ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů ve 4.np**

Zadavatel _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PRESL s.r.o.** IČO: **26915791**
Komárovská 3 DIČ: **CZ26915791**
617 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-19 583,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-19 583,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-19 583,53 CZK
Základní DPH	21 %	-4 112,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-23 696,07 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-19 583,53	100
Cena celkem					-19 583,53	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů
O:	01	Oprava kabinetů ve 4.np
R:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů ve 4.np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-19 583,53		
9 602021141	RT1	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-9,93600	109,00	-1 083,02	801-1	RTS 19/ II

po jednotlivých vrstvách

m.č.402 : 2,76*3,60

10 611421231	RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	0,00000	102,20	0,00	801-4	RTS 19/ II
--------------	-----	---	----	---------	--------	------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č.403a : 4,00*4,80

11 611422331	R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových žebrových v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	0,00000	254,30	0,00	801-4	RTS 19/ II
--------------	-----	---	----	---------	--------	------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č.401 : 6,30*5,90+6,30*0,30*2*3

m.č.402 : 6,30*5,96+6,30*0,30*2*3

12 611481211	RT2	Vyzluzení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	0,00000	273,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
--------------	-----	---	----	---------	--------	------	-------	------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

m.č.402 : 2,76*3,60

13 612409991	RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	-30,60000	75,20	-2 301,12	801-4	RTS 19/ II
--------------	-----	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

m.č.401+403 : 5,10*2

m.č.403+403a : (4,00+3,10*2)*2

14 612421231	RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-189,46660	85,50	-16 199,39	801-4	RTS 19/ II
--------------	-----	---	----	------------	-------	------------	-------	------------

m.č.401 : (6,30+5,90)*2*((3,46+3,80)*0,50)-3,50*4

-(0,80+0,90)*1,97

m.č.402 : (6,30+5,96+0,80)*2*((3,46+3,80)*0,50)-3,50*4

-(0,80+0,9*2)*1,97

m.č.403a : (4,00+4,80)*2*((3,10+3,40)*0,50)-2,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů
O:	01	Oprava kabinetů ve 4.np
R:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů ve 4.np

			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Název položky						
		-4,00*3,10		-12,40000				
Celkem						-19 583,53		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: KOL-006 ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů

Objekt: 01 Oprava kabinetů ve 4.np

Rozpočet: KOL-006 ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů ve 4.np

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PRESL s.r.o.
Komárovská 3
617 00 Brno

IČO: 26915791

DIČ: CZ26915791

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 396,01
PSV			850,00
MON			1 396,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 642,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 642,01 CZK
Základní DPH	21 %	15 464,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 89 106,83 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			70 392,66	96
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 003,35	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			850,00	1
M21	Elektromontáže	MON			1 396,00	2
Cena celkem					73 642,01	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů
O:	01	Oprava kabinetů ve 4.np
R:	KOL-006	ZŠ Úvoz 55, Brno - oprava kabinetů ve 4.np

			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Název položky						
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					70 392,66		
1	602021141RT1	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	189,46000	109,00	20 651,14	801-1	RTS 19/ II
po jednotlivých vrstvách								
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky vnitř.stěny vč. Výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	42,00000	228,00	9 576,00	801-4	RTS 19/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
19,20000								
3	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	189,46000	35,00	6 631,10	801-4	RTS 19/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
4	601021147R00	Stěrka vyrovnávací Baumit ručně	m2	189,46000	177,00	33 534,42	801-1	RTS 19/ II
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
m.č.402 : 2,76*3,60								
9,93600								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 003,35		
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	1,50000	668,90	1 003,35	801-4	RTS 19/ II
výšky do 12 m,								
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					850,00		
6	720 - pc01	Demontáž otopného tělesa, vypuštění a napuštění systému	soubor	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
Díl: M21	Elektromontáže					1 396,00		
65	210pc01	Montáž včetně dodávky bodového osvětlení	kus	2,00000	698,00	1 396,00		Vlastní
Celkem						73 642,01		

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava kabinetů

Místo: Úvoz 55

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: PRESL s.r.o.
Komárovská 3
61700 Brno

IČ: 26915791
DIČ: CZ26915791

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 801,46
PSV			11 582,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 384,06

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 384,06 CZK
Základní DPH	21 %	5 331,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH 30 715,00 CZK

v Brně dne 11.08.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 840,75
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			665,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			295,71
776	Podlahy povlakové	PSV			11 582,60
Cena celkem					25 384,06

Položkový rozpočet

S:	Oprava kabinetů
O:	Úvoz 55

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 840,75
1	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,50000	658,50	12 840,75
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				665,00
2	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,00000	133,00	665,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				295,71
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,39800	743,00	295,71
Díl:	776	Podlahy povlakové				11 582,60
4	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	20,00000	224,00	4 480,00
5	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00	m2	20,00000	295,00	5 900,00
6	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	14,00000	85,90	1 202,60